
ГРАДОНАЧЕЛНИК

128.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му („Службени гласник Републике Србије“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 44., а у вези са чланом 
66. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007) и члана 43. Статута 
града Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 
2/2008), 

Градоначелник града Смедерева, дана 15. маја 2012. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева“,  број 8/2011), раздео 2–Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, позиција 60, економска класификација 499-Tекућа 
резерва, одобравају се средства КМФ Арени Смедерево у 
укупном износу од 300.000,00 динара Futsal Festa у Двора-
ни Смедерево од 30.05. до 06.06.2012. године. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4 – Градска управа, глава 4.13- Физичка 
култура, функција 810 – Услуге рекреације и спорта, по-
зиција 227 – Дотације спортским организацијама и клубо-
вима, економска класификација 481, у укупном износу од 
300.000,00 динара и укупан план средстава ове апроприја-
ције износи  69.699.622,00  динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.  

Број 400-3699/2012-12
У Смедереву, 15. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

129.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му („Службени гласник Републике Србије“, број 54/2009, 

73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 44., а у вези са чланом 
66. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007) и члана 43. Статута 
града Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 
2/2008), 

Градоначелник града Смедерева, дана 15. маја 2012. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева“,  број 8/2011), раздео 2–Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 60, економска класификација 499-Tе-
кућа резерва, одобравају се средства у укупном износу од 
180.000,00 динара Клубу малог фудбала „Коцка Аматер-
с-Арена“ Смедерево за измирење обавеза, као учесника 
Футсал купа Србије, до краја сезоне 2011/12. године. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4 – Градска управа, глава 4.13- Физичка 
култура, функција 810 – Услуге рекреације и спорта, по-
зиција 227 – Дотације спортским организацијама и клубо-
вима, економска класификација 481, у укупном износу од 
180.000,00 динара и укупан план средстава ове апроприја-
ције износи  69.339.622,00  динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.  

Број 400-4044/2012-12
У Смедереву, 15. маја 2012. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

ИЗБОРНА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА 

130. 

На основу члана 41. став 4. Закона о локалним 
изборима (“Службени гласник Републике Србије”, бр. 
129/2007, 34/2010 - одлука УС и 54/2011), 

ГОДИНА V                    БРОЈ  7 СМЕДЕРЕВО, 15. МАЈ 2012. ГОДИНЕ

ГРАДА СМЕДЕРЕВА



Страна 2 – Број 7 15. мај 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Изборна Комисија за избор одборника Скупштине 
града Смедерева, на седници од 15.05.2012. године усвојила 
је следећи

И З В Е Ш Т А Ј
О РАСПОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА У 
СКУПШТИНИ ГРАДА СМЕДЕРЕВА НАКОН 

ИЗБОРА ОДРЖАНИХ 6. И 13.МАЈА 2012. ГОДИНЕ

1. На основу изборног материјала примљеног од
 бирачких одбора, утврђено је: 

1. Да је за изборе предато укупно 97044 гласачких
 листића;

2. Да је остало неупотребљено укупно 42725
 гласачких листића;
3. Да, према изводима из бирачких спискова, има
 уписаних 97166 гласача;
4. Да је , према изводима из бирачких спискова на
 изборима гласало 49733 бирача;
5. Да је на бирачком месту гласало 49090 бирача
 а ван бирачког места гласало 615 бирача; 
6. Да је гласачких листића који су се налазили у
 гласачким кутијама било 49705;
7. Да је било неважећих 1977 гласачких листића;
8. Да је било важећих 47728 гласачких листића;

2. Комисија је утврдила да у складу са чланом 40. Закона 
 о локалним изборима у расподели мандата учествује 
 8 изборних листа које су добиле најмање 5% гласова од 
 укупног броја гласова бирача који су гласали, и то:

Р.б. Назив изборне листе Број гласова које
је листа добила

Број мандата које
је листа добила

1. 2 3 4

1. Демократска странка Борис Тадић 7540 12

2. Покрет за Смедерево - Др Јасна Аврамовић 11744 20

3. Уједињени региони Србије - мр Милан Допуђа 3109 5

4. Чедомир Јовановић - Преокрет (ЛДП-СПО) 2652 4

5. Демократска странка Србијe - Војислав Коштуница 2574 4

6. ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка партија Србије 
(СПС), Јединствена Србија (ЈС) - Бранче Стојановић 6193 10

7. Коалиција за боље Смедерево - Милан Лукић 3942 6

8.
ПОКРЕНИМО СМЕДЕРЕВО - ТОМИСЛАВ 
НИКОЛИЋ (Српска напредна странка, Нова Србија, 
ПУПС, Покрет Социјалиста) 5681 9

3. Чланови Изборне комисије за избор одборника 
 Скупштине града Смедерева нису имали примедбе на 
 расподелу одборничких мандата. 

4. Извештај објавити у „Службеном листу града 
 Смедерева“. 

Број: 013-184/2012
У Смедереву, дана 15.05.2012.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА

Стеван Јанковић, с. р.
председник комисије



Страна 3 – Број 715. мај 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

ГРАДОНАЧЕЛНИК

128. Решење о употреби средстава текуће буџетске 
 резерве 1

129. Решење о употреби средстава текуће буџетске 
 резерве 1

ИЗБОРНА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА 

130. Извештај о расподели одборничких мандата у 
 Скупштини града Смедерева након избора 
 одржаних 6. и 13. маја 2012. године 1

Рег. бр. Страна

САДРЖАЈ



ИЗДАВАЧ: Град Смедерево, Oмладинска бр. 1, Телефон 223-354, 221-907 и 221-917
www.smederevo.org.rs

Штампа: "Делтаграф" д.о.о. Смедерево,
Тираж 60 примерака


